Директору МАОУ
«Верхнедубровская СОШ»
Ю.Б. Медянцевой
______________________________
______________________________

Заявление.
Прошу Вас зарегистрировать моего ребенка – _________________________
(ФИО, дата и место рождения)
________________________________________________________________,
обучающегося (ейся) 6 «_____» класса «МАОУ Верхнедубровская СОШ» для участия в процедуре индивидуального отбора обучающихся в 7 класс по предмету (там) указать знак х в нужном окне:
· математика
· обществознание
· биология

в 202__-202__ учебном году.

«______» ________________ 202__ г. Подпись _____________________
Телефон родителя(ей)__________________________

Директору МАОУ
«Верхнедубровская СОШ»
Ю.Б. Медянцевой
______________________________
______________________________

Заявление.
Прошу Вас зарегистрировать моего ребенка – _________________________
(ФИО, дата и место рождения)
________________________________________________________________,
обучающегося (ейся) 6 «_____» класса «МАОУ Верхнедубровская СОШ» для участия в процедуре индивидуального отбора обучающихся в 7 класс по предмету (там) указать знак х в нужном окне:
· математика
· обществознание
· биология

в 202__-202__ учебном году.

[bookmark: _GoBack]
«______» ________________ 202__ г. Подпись _____________________
Телефон родителя(ей)__________________________